Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží prodávajícímu 
prodává, kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od 
prodávajícího kupuje. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Dohodnutá kupní cena včetně dopravy činí 191 760.- Kč (slovy: 
jednostodevadesátjednatisicsedmsetšedesát korun českých) + příslušná sazba DPH. 

2. Veškeré náklady na straně prodávajícího spojené s realizací dodávky jsou součástí 
dohodnuté kupní ceny, včetně zabalení a nákladů na přepravu do místa dodání. Žádné 
dodatečné náklady nebudou kupujícímu účtovány.